ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１５年７月２３日
ミニストップ株式会社
(証券コード ９９４６)

各 位

夏だ！お得な１０日間！

「ビッグアメリカンドッグ」９８円セール実施！

期間：２０１５年７月２４日（金）～８月２日（日）

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、 ２０１５年７月２４日

（金）～８月２日（日）までの１０日間、国内のミニストップ店舗(２０１５年６月末現在：２,１５３店)にて「ビッグアメリカン

ドッグ」の９８円セールを実施いたしますのでお知らせいたします。

 今春、実施いたしました「ビッグアメリカンドッグ」の９８円セールでは、販売数が大きく伸長し、多くのお客さまにお買い

求めいただきました。

 今回は夏の行楽シーズンに合わせて、お得な「ビッグアメリカンドッグ」９８円セールを１０日間にわたり実施いたします。

手軽にワンハンドでお召し上がりいただけますので、行楽のお供にもおすすめです。ぜひこの機会にご利用ください。

【この件についてのお問合せ先】
■報道関係お問い合わせ先：
  コーポレートコミュニケーション部 秘書・広報チーム 菅原・下村 TEL：０４３-２１２-６４７７

■お客さまからのお問い合わせ先：
 お客さまサービスコールセンター フリーダイヤル：０１２０-８６５-１３２

《対象商品》

■期間   ：２０１５年７月２４日（金）～８月２日（日）

■対象商品：ビッグアメリカンドッグ

■通常価格：１０８円（税込） ⇒ セール価格９８円（税込）

■商品概要：

 コンビニエンスストアでおなじみの「アメリカンドッグ」。

 フワッとしたやや甘めの生地を、１本１本手づくりでソーセージに巻きつ

けて包み込んでいます。

お好みで、トマトケチャップ＆マスタードをつけてお召し上がりください。

※お客さまからご注文をいただいた後に、店内に設置した厨房にて最終加工を行うため、

アツアツでお召し上がりいただけます。